OFÍCIO VEREADOR n° 5/2017
São Roque, 02 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência que atue junto ao Banco do Brasil, no sentido de que seja providenciada a reabertura dos caixas eletrônicos no período da noite e aos finais de semana .

Justifico o presente pedido tendo em vista que foi encaminhado a Agência bancária a mesma solicitação, por meio do Oficio Vereador n°1245/2016 (cópia anexo) requerendo tais mudanças. Por esse motivo solicito a Vossa Excelência que auxilie este Vereador neste propósito, reivindicando o que é justo a toda nossa população.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 09:42:41 00016/2017
/sjbv